5 04-080-053-3A019Zr Этикетка 80 х 53 мм TTP (1 ряд, 2000 шт, втулка 76) 7 рул 757,56 5 302,92
6 04-080-053-3A019Zr Этикетка 80 х 53 мм TTP (1 ряд, 2000 шт, втулка 76) 7 рул 757,56 5 302,92

Итого: 223 956,83
В т.ч. НДС (20%): 37 326,14

Итого с НДС: 223 956,83
Всего наименований 6, на сумму 223 956,83 RUB
Двести двадцать три тысячи девятьсот пятьдесят шесть рублей 83 копейки

№ Дата оплаты % Сумма НДС
1 18.08.2025 57,67 129 159,22 В т.ч. НДС(20%) 21 525,98
2 05.09.2025 42,33 94 797,61 В т.ч. НДС(20%) 15 800,16